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11 i 12 stycznia 2017 r. odbędzie się seria spotkań z mieszkańcami, młodzieżą,

organizacjami pozarządowymi, samorządami oraz przedsiębiorcami. Zapraszamy do

aktywnego udziału!

W związku z trwającymi konsultacjami społecznymi Gminnego Programu

Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2025, serdecznie zapraszamy do

udziału w spotkaniach, które mają na celu zaprezentowanie programu oraz zebranie

opinii, pomysłów i uwag mieszkańców.

Projekt dokumentu dostępny jest na stronach www.rewitalizacja.starachowice.eu,

bip.um.starachowice.pl (zakładki „Konsultacje społeczne” – „Konsultacje GPR” oraz

„Rewitalizacja”), a także w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pokoju

219.

Konsultacje społeczne projektu GPR trwają do 18 stycznia 2017 r.

Mieszkańcy mogą zgłaszać swoje uwagi, opinie i pomysły dotyczące treści GPR

poprzez formularz oraz ankietę, które dostępne są na stronie 

www.rewitalizacja.starachowice.eu oraz bip.um.starachowice.pl. Formularze/ankiety

należy przesłać na adres rewitalizacja@starachowice.eu lub dostarczyć do Biura

Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Miejskim w Starachowicach. Na wszystkie uwagi

czekamy do 18 stycznia 2017 r. do godz. 15:00.

Aby umożliwić wszystkim zainteresowanym mieszkańcom udział w konsultacjach, w

styczniu odbędą się spotkania konsultacyjne:

1) 11 stycznia 2017 r., godz. 16:00 - warsztaty konsultacyjne dla młodzieży ze

Starachowickich szkół. Miejsce spotkania: Szkoła Podstawowa nr 10, aleja Armii

Krajowej 1, sala nr 20.

2) 12 stycznia 2017 r., godz. 17:00 - debata ogólnomiejska dla wszystkich

mieszkańców. Miejsce spotkania: Starachowickie Centrum Kultury, ul. Radomska

45/21, Sala widowiskowa.

3) 11 i 12 stycznia 2017 r. - spotkania z przedstawicielami samorządów i ich

jednostek organizacyjnych, organizacjami pozarządowymi oraz pomysłodawcami

przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

Serdecznie zapraszamy!
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